
MÖLLI MINIT

45 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 3 mölli Cara kääpin Linda Laurikainen 23,56 0 -21,44

2 5 mölli Ninja bichav Laura Junnola 30,49 0 -14,51

3 7 mölli Hertta tarupi Riitta Vepsäläinen 31,5 0 -13,5

4 1 kilp Rio Parson Outi Pikkusilta 28,93 15 15

5 4 mölli Tauno kiihar Pinja Karuveha 41,41 20 20

6 8 mölli Trini shetlam Tiia Vuojolainen 42,11 20 20

7 6 mölli Luna papillon Terhi Tiainen 69,76 10 34,76 x

2 kilp Capo shipperke Maria Laaksonen HYL HYL

MÖLLI MEDIT

45 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 1 mölli Ana krofo Pinja Karuveha 23,72 0 -21,28

2 2 mölli Maltti shetlam Minna Itkonen 26,74 0 -18,26

3 3 mölli Tyyne parson Teija Hinkkanen 41,61 30 30

4 4 mölli Meika kooik Tiia Vuojolaine 72,56 40 67,56

MÖLLI MAXIT

45 s

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 1 mölli Ossi eng.sring Päivi Laitinen 47,43 10 12,43 x

2 2 mölli Ira lab Emma Taalikka 27,49 20 20

3 3 Misty partacol Niina Tarkiainen 36,1 25 25

4 4 mölli Elvi auskel Johanna Leino 34,34 30 30

5 5 mölli Holly klabnou Essi Nokelainen 46,65 35 36,65

6 7 mölli Tarra auskel Laura Varis 39,51 40 40

7 6 mölli Mofi borcol Hanne Jussila 27,26 40 40

1 Pipsa auspai Tuula Temola HYL HYL

1 Rape auskel Mirka Nokkonen HYL HYL

1 Waara auskel Marika Blom HYL HYL

1 Civil mudi Sanna Tiainen HYL HYL

Pessi novnou Sanna Tiainen HYL HYL

Jörö kksaks Teija Hinkkanen HYL HYL

Vili auskel Tapio Jäppinen HYL HYL

Hevi auskel Sanna Rissakainen HYL HYL

Riina bc Nea Mikkola HYL HYL

Hilma Silja Ahonen HYL HYL
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KILPAILEVAT MINIT

46 1-luokka (ja mölli) 43 2-luokka 40 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 11 3 Senna shetlam Tanja Hynninen 34,98 0 -5,02 x

2 6 3 Uuno Bichfri Heidi Rantakare 43,84 0 3,84

3 1 2 Niilo Bichfri Heidi Rantakare 48,59 0 5,59

4 8 3 Napsi x-rotu Seija Hartikainen 44,56 5 9,56

4 1 Tauno kiihar Pinja Karuveha HYL HYL

5 1 Ninja bichav Laura Junnola HYL HYL

7 2 Ronaldo parson Kirsi Kyröläinen HYL HYL

9 0 Luna papillon Terhi Tiainen HYL HYL

10 0 Miksu papillon Henna Pätäri HYL HYL

12 1 Cara kääpin Linda Laurikainen HYL HYL

KILPAILEVAT MEDIT

46 1-luokka (ja mölli) 43 2-luokka 40 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 8 3 Carlos parson Kirsi Kyröläinen 35,1 0 -4,9

2 2 3 Kiia shelam Hannele Ylänen 38,23 0 -1,77

1 2 Vili amcoc Lotta Tuuva HYL HYL

3 1 Ana krofo Pinja Karuveha HYL HYL

4 1 Sani borcol Miia Petranen HYL HYL

5 1 Ossi amcoc Lotta Tuuva HYL HYL

6 1 Maltti shetlam Minna Itkonen HYL HYL

7 1 Tyyne parson Teija Hinkkanen HYL HYL

9 1 Urmas kesvil Tarja Mynttinen HYL HYL

10 1 Nana shetlam Johanna Vesterlund HYL HYL

11 1 Juice shetlam Maija Mehto HYL HYL

KILPAILEVAT MAXIT

46 1-luokka (ja mölli) 43 2-luokka 40 3-luokka

sijoitus kilpnro luokka koira rotu ohjaaja aika ratavirhe tulos ei lau

1 16 3 Bella pitcol Henna McIntosh 42,83 0 2,83

2 21 3 Marsu mudi Sampo Kokkonen 37,99 5 5 x

1 1 Hilma walspa Silja Ahonen HYL HYL

2 2 Lilli slapko Henna McIntosh HYL HYL

3 3 Nilkki bc Pertti Himanen HYL HYL

4 3 Civil mudi Sanna Tiainen HYL HYL

5 3 Holly labnou Essi Nokelainen HYL HYL

6 0 Pipsa auspai Tuula Temola HYL HYL

7 3 Rape auskel Mirka Nokkonen HYL HYL

8 3 Lili snauts Stiina Ylänen HYL HYL

9 1 Elvi auskel Johanna Leino HYL HYL

10 1 Mofi borcol Hanne Jussila HYL HYL

11 0 Jörö kksaks Teija Hinkkanen HYL HYL

12 0 Osku bc Elina Hannikainen HYL HYL

13 3 Waara auskel Marika Blom HYL HYL

14 0 Vili auskel Tapio Jäppinen HYL HYL

15 3 Tara x-rotu Timo Haimila HYL HYL

17 1 Riina bc Nea Mikkola HYL HYL

18 1 Tempo auskel Susanna Takala HYL HYL

19 1 Hevi auskel Ristikainen HYL HYL

20 0 Rani belpag Sanna Riikonen HYL HYL

22 0 Pessi novnou Sanna Tiainen HYL HYL
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